
Roubenka pod Kozákovem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

24000,- Kč/chalupa/týden (Jarní prázdniny)

K ceně se připočítává spotřeba plynu a elektr. energie.

V ceně není započítaný rekreační poplatek obci15Kč/dosp.osoba/noc

SILVESTR, VÁNOCE

cena na dotaz, dle dohody

Letní sezona - ceny

35000,- Kč/chalupa/týden (1.7. - 31.8.)

K ceně se připočítává spotřeba plynu a elektr. energie.

V ceně není započítaný rekreační poplatek obci15Kč/dosp.osoba/noc

Období mimo sezónu - ceny

červen 24000,- Kč/chalupa/týden/min.délka pobytu 5 nocí

K ceně se připočítává spotřeba plynu a elektr. energie.

V ceně není započítaný rekreační poplatek obci15Kč/dosp.osoba/noc

Další informace:

Mimo hlavní sezónu lze individuálně domluvit i kratší (víkendové) pobyty.

od 10.500,- Kč za chalupu/víkend


